
n. 183 
Data 28.09.2015 

c o M u N E DI T A R A N T A s c A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO RAGIONERIA 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI CENTALLO
VILLAFALLETTO PER FUNZIONI MISTE, SPESE DI MANTENIMENTO E 
FUNZIONAMENTO E AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA DI TARANTASCA - A.S. 
2014/2015 - LIQUIDAZIONE. 

L'anno duemilaquindici il giorno ventotto del mese di settembre nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale N. 100 del 21/10/2014, con la quale si 
approvava la bozza del Protocollo d'Intesa con l'Istituto Comprensivo di Centallo-Villafalletto 
per l'A.S. 2014/2015; 

Vista la Convenzione di cui al punto precedente firmata in data 04.11.2014; 

Considerato che le somme da erogare erano già state stanziate nel Bilancio Esercizio 2014, 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

DETERMINA 

Di liquidare la spesa complessiva di€ 4.100,00 - Cap. 809/R (Impegno 293/14) del Bilancio 
2015 a favore dell'Istituto Comprensivo Centallo-Villafalletto per l'A.S. 2014/2015, così 
suddivisa: 

- € 2.000,00 a titolo di contributo per funzioni miste; 
- € 800,00 per spese di mantenimento e funzionamento di Tarantasca 
- € 1.300,00 per ampliamento offerta formativa. 

Di dare atto che il presente provvedimento dovrà essere pubbl icato con le modalità previste 
dall'art. 18 D.L. 83/2012. 

Tarantasca, 28.09.2015 



PARERE Al SENSI DELL'ART.153 COMMA 5 DEL D.lgs. 267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 267/2000, 
per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, esprime parere 
favorevole. 

Tarantasca, 28.09.2015 

Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi dell'art. 18 D.L. 83/2012 

in data 
l ~) SEt 2ui5 

-------

Lì 
2' J 

---------

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Li ---------
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Visto: 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 


